
_ 0 . m . . „ , . . ^ Raadsbesluit d.d. 30-10-2014 
^ n Q G P X Registratienummer: 2014/15742 

O n d e r w e r p : Vaststellen aangepast bestemmingsplan "Molenstraat 200 Zundert" 

Algemene gegevens 
Reg.nr. raadsvoorstel 2014/15741 Begrotingswijziging Nee 
Programma/ Paragraaf 3. Ontwikkeling 

openbare ruimte 
Portefeuillehouder Weth.J. de Beer 

Product Ruimtelijke 
ontwikkeling 

Openbaar Ja 

De raad van de gemeente Zundert; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 02-09-2014 enl4-10-2014; 

gehoord het advies van de Ronde Trouwzaal d.d. 16-09-2014 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Het bestemmingsplan "Molenstraat 200 Zundert", als vervat in het analoge bestemmingsplan en in het 
digitale bestemmingsplan met plannaam NL.IMRO.0879.BPmolenstraat200-VS01 met de daarbij behorende 
bestanden, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond 
welke is ontleend aan de kadastrale kaart met peildatum oktober 2014, langs elektronische weg vast te leggen 
en in die vorm gewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
3. Gelet op de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te 

verzoeken te verklaren geen bezwaar te hebben tegen eerdere bekendmaking van dit vaststellingsbesluit. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 30-10-2014 

De raad voornoemd. 

De griffier. 

-1-


